
Robotický vysavač 3v1 bílý 
 

Upozornění produktu 
 

1. Při otevírání obalu postupujte podle správných kroků pro jeho použití 
2. Nedotýkejte se vysavače, pokud máte ruce mokré, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem 
3. Po delší době používání vyčistěte kola vysavače ručně 
4. Robotický vysavač se nevypíná automaticky – musíte jej vypnout ručně 
5. Když má vysavač nízký výkon/málo baterie – začne blikat červená dioda a poté se dostane do 

klidového stavu 
6. Vysavač je bez podlahového senzoru – ujistěte se, že pracuje na rovné podlaze, aby nedošlo 

k pádu a případného poškození 
7. Robotický vysavač nepracuje při vysoké teplotě, nebo mokru 

Upozornění na napájení 
 

 Děti by měly produkt používat pod dohledem dospělé osoby 
 Doba nabíjení: 90 minut 
 Během napájení bliká dioda zeleně 
 Při plně nabitém výkonu dioda svítí zeleně 

Jak zapnout vysavač 
 Pouze stisknete ON/OFF tlačítko na vysavači 

 


